АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14 июня  2013 года

                               № 39
с. Любомировка

О внесении изменений в Постановление Главы Любомировского сельского поселения от 20.12.2012 г. № 54 «О наделении полномочиями администратора   доходов бюджета Любомировского  сельского поселения на 2013 год»
     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести следующие изменения в Постановление Главы Любомировского сельского поселения от 20.12.2012 г. № 54 «О наделении полномочиями администратора   доходов бюджета Любомировского  сельского поселения на 2013 год»:

 В пункте 1 включить дополнительно код бюджетной классификации:

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	2
	02
	09
	054
	10
	0000
	151

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Кумпан Г. В.
И.о.Главы Любомировского сельского поселения                                             Т. Н. Герман